אבקשותיהם, שכן לא עבורם נועדו אמנת הפליטים ומנ
גנוניה. הלך מחשבה זה, המבקש לפטור את המדינה מן
החובה לבחון כל בקשה למקלט באופן אינדיבידואלי,

אמנוגד להוראות הדין הבינלאומי ועלול להביא להחז
רתם של פליטים למקום סכנה תוך הפרה של עקרון

איסור הגירוש.
הצעת חוק 381 למניעת הסתננות, התשס”ח א 2008
19.05.08 אישרה כנסת ישראל בקריאה ראא ביום
שונה את הצעת החוק הממשלתית למניעת הסתננות.
הצעה זו, אם תיחקק, תביא להפרת עקרונות היסוד

אשל המשפט הישראלי וכן להפרתן של הוראות האמ
נות הבינלאומיות עליהן חתומה מדינת ישראל.

נציין כאן רק את ההיבטים של הצעת החוק הנוגעים
להפרה של עקרון “איסור הגירוש” של מבקשי מקלט,